
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radcę Prawnego 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../2025 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/8/2024 Rady Gminy Lubiewo z dnia 
7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych oraz ustalenia składu osobowego, wyboru 
Przewodniczącego Komisji, a także określenia przedmiotu działania 

Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 9 i 10 ust. 1 Statutu 
Gminy Lubiewo przyjętego uchwałą Nr XXXIV/267/2021 Rady Gminy Lubiewo 
z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 3359) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/8/2024 Rady Gminy Lubiewo z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych oraz ustalenia składu 
osobowego, wyboru Przewodniczącego Komisji, a także określenia przedmiotu 
działania Komisji wprowadza się następujące zmiany: wykreśla się w § 
1 ust. 1 pkt. 6 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Krzysztof Zielazny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) rada gminy ze swojego 
grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z pisemnym oświadczeniem o zrzeczeniu się mandatu Radnego 
Gminy Lubiewo przez Pana Dawida Krzyżelewskiego oraz Postanowieniem  
nr 328/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I z dnia 30 września 2025 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Lubiewo 
stwierdza się wygaśnięcie z dniem 29 września 2025 r. mandatu radnego 
wybranego do Rady Gminy Lubiewo w okręgu wyborczym nr 5 z listy nr 13 - 
KWW DLA GMINY LUBIEWO dokonuje się zmiany składu osobowego tej komisji. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Krzysztof Zielazny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../2025 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


